



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LINDHARD FAMILIEINVEST APS

C/O ALLAN LINDHARD JØRGENSEN, FREDERIKSBORGVEJ 203, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019

Allan Lindhard Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lindhard Familieinvest ApS c/o Allan Lindhard Jørgensen, Frederiksborgvej 203 4000 Roskilde
	E-mail: Allan-lindhard@hotmail.com
	CVR-nr.: 37 14 39 79
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Lindhard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et minus på 10.432 kr. mod et minus på 9.237 kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2018 tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet har reetableret kapitalen i 2019 igennem salg af aktier.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.157	-1.725
DRIFTSRESULTAT.....		-3.157	-1.725
Andre finansielle omkostninger.....	1	-10.218	-10.117
RESULTAT FØR SKAT.....		-13.375	-11.842
Skat af årets resultat.....	2	2.943	2.605
ÅRETS RESULTAT.....		-10.432	-9.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-10.432	-9.237
I ALT.....		-10.432	-9.237

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.550	2.945
Udskudte skatteaktiver.....		2.943	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	2.605
Tilgodehavender.....		8.493	5.550
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.000.000	1.000.000
Værdipapirer.....		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger.....		43.397	46.554
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.051.890	1.052.104
AKTIVER.....		1.051.890	1.052.104

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-30.111	-19.679
EGENKAPITAL.....	3	19.889	30.321
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.032.001	1.021.783
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.032.001	1.021.783
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.032.001	1.021.783
PASSIVER.....		1.051.890	1.052.104
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	10.218	10.117	
	10.218	10.117	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-2.605	
Regulering af udskudt skat.....	-2.943	0	
	-2.943	-2.605	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-19.679	30.321
Forslag til årets resultatdisponering.....		-10.432	-10.432
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-30.111	19.889
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LINDHARD INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
